[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   08.02.2011 г.   №
5

            с. Воробьевка

О плане работы Совета народных депутатов  на 2011 год

В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района,
Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета народных депутатов на 2011 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков

Приложение

к решению Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района

от   08.02.2011 г.   №
5

План

работы Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района на 2011 год

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Дата

рассмотрения

	1
	Об участии Воробьевского муниципального района в областных и федеральных целевых программах
	2 квартал 2011 года

	2
	О повышении эффективности работы муниципальных предприятий Воробьевского муниципального района
	2 квартал 2011 года

	3
	Утверждение отчета по исполнению районного бюджета за 2010 год
	1 полугодие 2011 года

	4
	О ходе выполнения Программы социально-экономического развития Воробьевского муниципального района на 2007-2011 годы по агропромышленному комплексу
	3 квартал 2011 года

	5
	О медицинском обслуживании населения Воробьевского муниципального района
	4 квартал 2011 года

	6
	Включение объектов в реестр муниципального имущества
	2 и 4 кварталы 2011 года

	7
	Уточнение районного бюджета на 2011 год плановый период 2012 и 2013 годов
	3 - 4 кварталы 2011 года

	8
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Воронежской области от 10.10.2006г. № 39 «Об утверждении Программы экономического и социального развития Воробьевского муниципального района на 2007-2011гг.»
	2 и 4 кварталы 2011 года

	9
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 10.10.2006 года № 26 «О введении в действие на территории Воробьевского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на  вмененный доход для отдельных видов деятельности»
	4 квартал 2011 года

	10
	Об утверждении программы социально-экономического развития района на 2012-2017 годы
	4 квартал 2011 года

	11
	О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов.
	4 квартал 2011 года

	12
	О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2011 год
	Ежеквартально

	13
	Разработка новых НПА и внесение изменений в действующие НПА в целях их приведения в соответствии действующему законодательству
	В течение года при возникновении необходимости в издании НПА или приведения их в соответствии действующему законодательству